

Business plus

Für Unternehmen mit mehr als 30 Mitarbeitern

Tarifmerkmale

- SIP Trunk-Telefonanschluss mit 30 Leitungen und 100 Cloud-Accounts
- keine Mindestvertragslaufzeit, kündbar 7 Tage zum Monatsende

Fair Flat:

Optional

- Fair Flat S mit 1000 Min. ins dt. Festnetz und 200 Min. ins dt. Mobilfunknetz
- Fair Flat M mit 2500 Min. ins dt. Festnetz und 500 Min. ins dt. Mobilfunknetz
- Fair Flat L mit 5000 Min. ins dt. Festnetz und 2000 Min. ins dt. Mobilfunknetz
 - + 20 zusätzliche Leitungen inklusive
- Fair Flat XL mit 7500 Min. ins dt. Festnetz und 3500 Min. ins dt. Mobilfunknetz
 - + 20 zusätzliche Leitungen inklusive

Alle Fair Flats auf Wunsch auch mit Inklusivminuten ins internationale Festnetz

Features

Hohe Gesprächsqualität:

 HD-Telefonie (g.722) zu kompatiblen Anschlüssen oder Gespräche in ISDN-Qualität (g.711)

Standortunabhängig:

ein SIP Trunk kann von jedem Breitbandanschluss genutzt werden

Verschlüsselte Telefonie

Unterstützung von TLS und SRTP

Nutzung von Rufnummernblöcken

durchwahlfähig dank SIP-DDI und CLIP no screening

Cloud-Accounts:

 einzelne Durchwahlen lassen sich aus dem Trunk herauslösen und können unabhängig von der Telefonanlage genutzt werden, z.B. im Homeoffice

Zahlreiche Komfortfunktionen:

• Zeitgesteuerte Rufweiterleitung, Konferenzräume, Web2Fax, Web2SMS, Sperrlisten u.v.m.

Weiterführende Links

https://www.easybell.de/business/sip-trunks/business-plus.html https://www.easybell.de/preisliste-business.html

Rechtliche Hinweise

easybell GmbH

Brückenstraße 5a 10179 Berlin

Tel. +49(30)80951050 business-voice@easybell.de

www.easybell.de

Preise

Grundgebühr/Monat

16,80 €

Bereitstellungsgebühr

kostenlos

Telefongebühren Deutschland

ins dt. Festnetz 0,83 ct/min ins dt. Mobilnetz 8,24 ct/min netzintern 0 ct/min

Ortsrufnummern

1. Rufnummer 0,00 €

Fair Flat

Alle Fair Flats auf Wunsch auch mit Inklusivminuten ins internationale Festnetz

Fair Flat S 9,- €/Monat Option International + 5,- €/Monat

Fair Flat M 29,- €/Monat Option International + 10,- €/Monat

Fair Flat L 59,- €/Monat +20 zusätzliche Leitungen inklusive Option International + 20,- €/Monat

Fair Flat XL 99 €/Monat +20 zusätzliche Leitungen inklusive Option International + 30,- €/Monat

Cloud Telefonanlage

30 Tage gratis, danach ab 9,95 €/Monat

Rufnummernblock

10er-Rufnummernblöcke: 19,95 € einmalig 100er-Rufnummernblöcke: 49,95 € einmalig 1000er-Rufnummernblöcke auf Anfrage für 99,95 € einmalig

Rufnummernmitnahme vom Altanbieter

kostenlos

Stand: 05.05.2023